
Před použitím tohoto zařízení si přečtěte návod k použití 
a dodržujte bezpečnostní pokyny. Tento produkt není 
hračka. Je určen pro použití dospělými osobami.



Funkce a vlastnosti
1. Svítilna s nastavitelným jasem
2. Lapač komárů
3. Odolnost proti vodě 

Popis zařízení

Rozměry: 78 x 73 x 227 mm
Hmotnost: 370 g

Hlavní technické parametry

Svítilna
Max. světelný tok  
(tři rozsvícená ramena)

≥ 500 lm

Max. světelný tok  
(dvě rozsvícená ramena)

≥ 350 lm

Max. světelný tok  
(jedno rozsvícené rameno)

≥ 180 lm

Výdrž baterie po plném nabití 
(tři rozsvícená ramena)

≥ 120 minut

Výdrž baterie po plném nabití 
(dvě rozsvícená ramena)

≥ 210 minut

Výdrž baterie po plném nabití 
(jedno rozsvícené rameno)

≥ 300 minut

Lapač komárů
Ultrafialové světlo 4 x 0.06 W

Vlnová délka UV světla 360 - 400 nm

Výdrž baterie po plném nabití ≥ 20 hodin

Napětí ≥ 900 V

Výkon 5 W



Ostatní

Specifikace baterie 21700, 3.7 V, 
3000 mAh

Vstupní napětí/proud 5 V / 2 A

Čas plného nabití  
přes USB kabel

cca. 3 hodiny

LED svítilna 1 W, 2835 SMD, 
6000 - 6500 K

LED UV lampa 0.06 W, Φ 5 mm

POznámka:
Před prvním použitím zařízení 
plně nabijte baterii.



Lapač komárů

Režimy svícení

Háček k zavěšení

Stisknutím vypínače  
zařízení zapnete / vypnete

Stisknutím vypínače navo-
líte žádaný režim svícení

Stisknutím a podržením vypínače 
upravíte jas

Stisknutím a podržením vypínače 
nastavíte u každého režimu jas

Tři ramena

Dvě ramena

Jedno rameno



návod k použití

Svítilna
Stisknutím vypínače svítilny navolte žádaný režim. 
Podržením vypínače nastavte jas světla zvoleného 
režimu.
Upozornění: Podržením vypínače více než 5 sec. 
kterýkoli režim svítilny automaticky vypnete.

Lapač komárů
Stisknutím vypínače zařízení zapnete nebo vypnete 
a podržením vypínače navolíte jas UV světla.

nabíjení
Připojte USB-C kabel připojený k AC adapteru, 
nabíječce do sítě, PC atd. Rozsvítí se červené 
kontrolky stavu nabití baterie. Po dokončení nabití 
baterie kontrolky zhasnou.



Háček na zavěšení

Vypínač lapače komárů

Vypínač svítilny

USB-C

Ultrafialová LED lampa

Síťka lapače komárů



Upozornění
 1.  Před prvním použitím zařízení baterii plně nabijte.
 2.  Zkontrolujte před použitím stav zařízení. 

Nepoužívejte jej, pokud na něm shledáte závady.
 3.  Pokud zařízení vydává neobvyklý zvuk nebo se 

přehřívá, okamžitě jej vypněte.
 4.  Pokud si všimnete úniku kapaliny z baterie, 

zvláštních zápachů nebo deformací, okamžitě 
přestaňte výrobek používat a bezpečně ho 
zlikvidujte.

 5.  Přímé světlo LED žárovky může poškodit zrak.
 6.  Nepoužívejte na čištění silné chemikálie nebo 

detergenty.
 7.  Nenechávejte zařízení ve velmi chladném, horkém 

nebo vlhkém prostředí.
 8.  Před skladováním dobijte baterii. 
 9.  Při nabíjení baterie zařízení vypněte.
10.  Tento produkt obsahuje baterii a podléhá 

specifickým přepravním předpisům. Zkontrolujte je 
před transportem přístroje.

11.  Děti mohou zařízení používat jen za dohledu 
dospělého.

12.  Nedotýkejte se síťky lapače komárů.

Pokud zařízení nefunguje
 1.  Zkontrolujte, zda na povrchu není voda nebo jiná 

kapalina.
 2.  Opakovaně zařízení zapněte a vypněte.
 3.  Pokud problém přetrvává, kontaktujte svého 

prodejce.

záruční podmínky
 1.  Záruční podmínky se řídí lokálními předpisy.
 2.  Pokud zjistíte skrytou vadu, kontaktujte svého 

prodejce.
 3.  Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, 

poškození vzniklé v důsledku neoprávněné úpravy 
nebo změny, nesprávného použití, nesprávné 



údržby, nehody, nedbalosti, úmyslného poškození, 
nebo poškození způsobeného používáním 
produktu k jinému účelu, než ke kterému je určen.

 4.  Běžný pokles kapacity baterie způsobený jejím 
používáním se za vadu nepovažuje a nelze jej 
reklamovat v rámci záruky.

Vyrobeno v Číně

Výrobce:
zhejang Sorbo Technology co., ltd.
No. 2, Daqing Road, Xinqiao Street, 
Ouhai, Wenzhou, Zhejiang, 
China 325016
sb@wzshengbo.com

Dovozce:
Subjekt odpovědný za výrobek v EU
Ing. Jiří najman
Masarykova 885 
252 63 Roztoky
Česká republika
shop@kajakarshop.cz


